

# ディズニー最新作"超実写版"『ライオン・キング』公開記念! ディズニーストア オリジナルアイテムが7月30日(火)より発売

# ~ライオンを救うための環境保護キャンペーンもオンライン店で実施~

ウォルト・ディズニー・ジャパン株式会社(本社:東京都港区)は、ディズニー最新作"超実写版"『ライオン・キング』の公開を記念したアイテムを、全国のディズニーストアにて7月30日(火)より、オンライン店\*では先行して7月23日(火)より発売します。

また、ウォルト・ディズニー・カンパニーでは、アフリカ全域で生息数が減少しているライオンを救うため、グローバルな環境保護キャンペーン"The Lion King Protect the Pride"を開始し、ディズニーストア オンライン店にてスペシャル・エディションのぬいぐるみを販売します。

\*\*特集ページ:https://store.disney.co.jp/c/c5655/

## ■『ライオン・キング』をモチーフにしたオリジナルアイテムが豊富なラインナップで発売





01 02

アニメーション版『ライオン・キング』の印象的なシーンをモチーフにしたアイテムの数々が、ディズニーストアに登場します。

ラインナップは、プンバアやティモンなど人気キャラクターのぬいぐるみや、カラフルな色合いの折りたたみ傘、シンバの足をモチーフにした ルームシューズなど、雑貨からファッションアイテムまでさまざまなアイテムを展開。中でも、シンバの顔がデザインされたスマポシェ(スマートフォンケース)は存在感抜群です。このほかにも、スカーフ生地でカラフルな総柄でシンバが描かれたショルダーバッグは、コーディネートのアクセントとして幅広い世代の方にお使いいただけます。

世代を越えて愛され続ける『ライオン・キング』の世界観が表現された、ディズニーストアならではのアイテムを、最新映画と一緒にお楽しみください。

#### 【画像掲載商品】(価格はすべて税抜き)

01)

タオル 1,200 円/ ぬいぐるみ風ショルダーバッグ 3,900 円/ 小物入れ 3,800 円/ ぬいぐるみ <ティモン> 2,000 円/ ぬいぐるみ <ブンバァ> 2,500 円/ スマポシェ 2,500 円/ カメラストラップ 2,000 円/ Tシャツ(M,L サイズ) 3,500 円/ 折りたたみ傘 2,200 円/ ルームシューズ 3,300 円/ ルームシューズ (キッズ用) 2,500 円/ ぬいぐるみ <ザズー> 2,200 円

02)

クッションカバー 2,000 円/ ショルダーバッグ 4,500 円/ スマホカバー 3,000 円/ ポニーリング 1,200 円



## ■野生ライオンを救う"The Lion King Protect the Pride"キャンペーン実施

ディズニーの『ライオン・キング』が初めて公開された25年前から現在までに、密漁や獲物の減少、生息地の破壊などが原因となり、アフリカに生息するライオンの数は約半分にまで減少しています。

ウォルト・ディズニー・カンパニーでは、この度映画公開を記念して"The Lion King Protect the Pride"キャンペーンを実施します。本キャンペーンでは、7月23日 (火) よりディズニーストア オンライン店にてスペシャル・エディションのシンバとナラのぬいぐるみを販売し、このぬいぐるみが1点売れる毎に、野生生物保護ネットワークに5ドルの寄付を行います。



シンバとナラのぬいぐるみ(スペシャル・エディション) 各 2,300 円(税抜)

キャンペーン特集ページ: https://store.disney.co.jp/special/the-lion-king-protect-the-pride.aspx

### ディズニー最新作"超実写版"『ライオン・キング』映画公開記念キャンペーン

期間:2019年7月30日(火)~ なくなり次第終了

場所:全国のディズニーストア店舗、ディズニーストア オンライン店

内容:『ライオン・キング』関連商品を含むお買い物をしていただいた方に

ステッカーをプレゼント

- ※ 一部対象外の店舗がある場合もございます。
- ※ 1回のお会計につき、1つプレゼントとなります。
- ※ ディズニーストア オンライン店は、7月30日(火)午前10時のご注文から対象となります。
- ※ 数量限定のため、なくなり次第終了となります。ご了承下さい。



© 2019 Disney Enterprises, Inc. All Rights Reserved.

## 全人類の心ふるわすキング・オブ・エンターテイメント

ディズニー最新作"超実写版"『ライオン・キング』 2019年8月9日(金)全国公開

『ライオン・キング』公式サイトURL: Disney.jp/LionKing2019





© 2019 Disney Enterprises, Inc. All Rights Reserved.

※画像をご使用の場合はコピーライト©Disneyをご記載ください。(映画画像の場合:© 2019 Disney Enterprises, Inc. All Rights Reserved.)

※一部店舗ではお取扱いしていない場合があります。また、販売店舗はアウトレット店を除きます。

※品切れの際はご了承ください。

※商品のデザイン、価格、発売日、販売店舗、仕様は変更になる場合がございます。